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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 NANE'                     TIZIANA           09/04/1978 SR 105,5 Q   2014 SRIS011004

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 D'AMICO                   ALESSANDRO        17/01/1971 CT 80 Q R T 2014 SRTF01000Q

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 NOVELLO                   GIUSEPPE          09/11/1975 SR 62 R   2014 SRIC81700V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 MAURO                     PAOLA             10/03/1969 CT 49 Q   2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 PUZZO                     FRANCESCO         14/09/1977 SR 48    2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 BASILE                    LORENZO           09/08/1987 SR 46,5    2014 SRIS01800V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 GIUGA                     MARIA             02/04/1986 SR 46    2014 SRIS01800V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 PITINO                    CARMELA           02/10/1979 RG 44 R   2014 SRIS017003

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 ACCARPIO                  LUCA              15/08/1981 SR 43,5 Q   2014 SRIS016007

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 ATANASIO                  PAOLA             30/08/1978 SR 43 L   2014 SRIS00600L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 FISICARO                  SEBASTIANA        14/09/1976 SR 40 R   2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 DI MAURO                  GIUSEPPE          18/11/1975 CT 36 R   2014 SRIC816003

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 CICITTA                   SAMUELE           03/09/1976 SR 36 R   2014 SRTF01000Q

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 MAUGERI                   VERONICA MARIA    15/12/1978 CT 34 R   2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 LA PIRA                   RITA              05/08/1975 SR 34    2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 DANIELE                   GIADA             05/09/1979 SR 33 L   2014 SRIS009004

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 QUATTROPANI               SEBASTIANO        11/03/1984 SR 33 S   2014 SRIS01800V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 MAGNANO                   LUCIANO           10/03/1980 SR 33    2014 SRIC80900X

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 GIBILISCO                 LUCIA             09/11/1972 CT 31 R   2014 SRIS01800V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 SALEMI                    NELLA             17/05/1985 SR 30    2014 SRPS04000D

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 DE LUCA                   ROSARIO ANDREA    11/03/1977 CT 29 R S  2014 SRTF01000Q

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 TIMPANARO                 MANUELA           23/10/1980 SR 29 R   2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 TAVASCI                   ANNALISA VENERA   01/11/1973 CT 29    2014 SRIS011004

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 PAPPALARDO                PAOLO             07/01/1976 CT 28 R   2014 SRPM01000P

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 ALLEGREZZA                ALESSANDRA        07/07/1985 RG 28    2014 SRIS003005

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 GIULIANO                  SEBIANA           22/12/1978 SR 27,5    2014 SRIS02600T

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 INTERLANDI                LAURA             01/07/1973 SR 27,5    2014 SRIS003005

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 CARRA                     SALVATORE         03/03/1966 SR 27 R   2014 SRIS01800V

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 PUZZO                     MARIAGRAZIA       04/12/1982 SR 27    2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 AMENTA                    GIAMPAOLO         25/10/1971 SR 25,5 R   2014 SRIS02600T

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 LA ROCCA                  ANTONELLA         16/08/1982 SR 25,5    2014 SRIS02200E

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 VIRGADAVOLA               SALVATORE         23/08/1971 RG 21,5 R S  2014 SRIS02800D

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 TROMBATORE                NATALE            04/10/1965 SR 17 R   2014 SRIS01800V

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 POLLICITA                 PIERPAOLO         23/10/1964 SR 57,5 R   2014 SRIC81700V

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 MATARAZZO                 GIUSEPPE          13/01/1976 SR 56 Q   2014 SRIS003005

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 FLACCOMIO                 ALESSIA           31/01/1979 ME 55 R   2014 SRTF01000Q

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 BOSCARINO                 MARIA             09/12/1967 SR 37 R   2014 SRIS016007

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 SIPALA                    NATASCIA          01/08/1971 SR 33,5 R   2014 SRIC81700V

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 NASTASI                   ANTONINO          06/08/1982 SR 30    2014 SRIS02300A

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 TIRALONGO                 SALVATORE         05/04/1957 SR 28 R T  2014 SRIS02300A

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 CASSONE                   ANGELO            23/09/1975 SR 22    2014 SRIS003005

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 BONGIOVANNI               MAURIZIO          07/01/1969 SR 102 Q   2014 SRIC84600V
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 NETTI                     ANDREA            22/04/1970 SR 101 Q R  2014 SRIC84000X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 FILANDIA                  MAURIZIO          29/09/1968 EE 69 G R  2014 SRIC84000X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 ROVELLA                   PAOLO             08/05/1971 SR 52 Q   2014 SRIS003005

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 CAMMARATA                 LUCIA             02/04/1973 SR 44,5 R   2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 AZZARO                    FRANCA            12/09/1966 EE 44    2014 SRIC81900E

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 D'AMICO                   DAMIANO           13/08/1975 SR 41    2014 SRIS02300A

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 ZIRONE                    DANIELA           12/01/1969 SR 40 R   2014 SRIC81100X

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 BRANCIAMORE               FRANCESCO         03/03/1956 RG 37    2014 SRPM01000P

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 BOSCO                     GABRIELE          18/06/1993 SR 36,5    2014 SRIC85600D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 PAVANO                    SALVATORE         13/06/1967 SR 32,5    2014 SRIC86400C

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 LOREFICE                  SALVATORE         06/05/1995 RG 30    2014 SRIC85600D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 CATALDO                   VITO              26/09/1975 CT 28,5    2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 ITALIA                    SEBASTIANA        22/10/1984 SR 27    2014 SRIS004001

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 MAZZOLA                   MATTIA            29/10/1991 SR 26,75    2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 DISTEFANO                 VERONICA          20/12/1983 SR 26,5    2014 SRIS016007

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 FONTANA                   FRANCESCO         11/12/1981 SR 24    2014 SRIC810004

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 FUGA                      CORRADA           25/10/1966 SR 23 R   2014 SRIC859001

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 DAIDONE                   GIANLUCA          08/03/1973 SR 20 R   2014 SRIS016007

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 FULLONE                   ENRICO            09/11/1992 PA 18    2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 DIPIETRO                  SALVATORE         06/10/1969 SR 17 R   2014 SRPM01000P

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 FAZZINO                   SERGIO            23/03/1974 SR 15 Q R  2014 SRIC84600V

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 BONASERA                  ANTONINO          26/12/1987 SR 15    2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 MAGNANO                   MARIAPIA          06/03/1985 SR 12 R   2014 SRIS02600T

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 VINCI                     CARMELO           21/03/1972 SR 12    2014 SRPC03000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 DISTEFANO                 DANIELA           10/05/1975 CT 126 Q R  2014 SRIC81700V

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 ERRANTE                   MARIA NELLA       08/01/1973 RG 91 Q   2014 SRIS02100P

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 MARINO                    MILENA            09/12/1974 SR 90,5 Q R  2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 NOVELLO                   GIUSEPPE          09/11/1975 SR 83 R   2014 SRIC81700V

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN X 5 TROIA                     MARILENA          15/02/1973 SR 80,5 R   2014 SRIS00700C

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 BOTTARI                   GIUSEPPE          06/06/1973 SR 75,5 R   2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 CIANCI                    CORRADO           07/10/1973 SR 69 Q   2014 SRIS024006

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 PETROLITO                 GIUSEPPE          23/06/1970 SR 69 R   2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 ZOCCO                     SALVATORE         26/09/1970 SR 59    2014 SRIS02100P

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 CAMPAGNA                  SALVATORE         25/02/1963 SR 52,5 Q R  2014 SRIC85400T

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 MAURO                     PAOLA             10/03/1969 CT 49 Q   2014 SRIS02200E

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 SANZARO                   VINCENZO          11/08/1981 SR 48    2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 VENEZIANO                 PIER PAOLO        27/02/1969 CT 46 R   2014 SRIS016007

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 SCALICI                   GIOVANNI          20/06/1980 SR 45    2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 DI PIETRO                 FRANCA            11/08/1978 SR 43,5 R   2014 SRIS01800V

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 ATANASIO                  PAOLA             30/08/1978 SR 43 L   2014 SRIS00600L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 ROSA                      ANTONINA          25/02/1975 SR 37 R S  2014 SRIS02100P

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 DI MAURO                  GIUSEPPE          18/11/1975 CT 36 R   2014 SRIC816003
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 CICITTA                   SAMUELE           03/09/1976 SR 36 R   2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 DISTEFANO                 VERONICA          20/12/1983 SR 36    2014 SRIS016007

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 LA PIRA                   RITA              05/08/1975 SR 34    2014 SRIS02200E

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 DANIELE                   GIADA             05/09/1979 SR 33 L   2014 SRIS009004

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 FICHERA                   GAETANO           21/01/1981 SR 33 R   2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 AZZOPPARDI                ANNALISA          01/08/1976 SR 33 R   2014 SRIC830009

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 ADDAMO                    ALESSIA           26/02/1985 SR 33    2014 SRIS011004

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 LIZZIO                    VINCENZO          24/09/1982 CT 33    2014 SRIS011004

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 MAGNANO                   LUCIANO           10/03/1980 SR 33    2014 SRIC80900X

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 GIBILISCO                 LUCIA             09/11/1972 CT 31 R   2014 SRIS01800V

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 DE LUCA                   ROSARIO ANDREA    11/03/1977 CT 29 R S  2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 TIMPANARO                 MANUELA           23/10/1980 SR 29 R   2014 SRIS02200E

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 GIONFRIDDO                MICHELE           02/10/1987 SR 29    2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 ITALIA                    FABIO             17/02/1984 SR 29    2014 SRIS016007

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 CARPINO                   FRANCESCA         02/05/1980 RG 29    2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 PAPPALARDO                PAOLO             07/01/1976 CT 28 R   2014 SRPM01000P

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 ALLEGREZZA                ALESSANDRA        07/07/1985 RG 28    2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 CARUSO                    CONCETTINA        23/04/1979 SR 27,5    2014 SRIS02300A

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 INTERLANDI                LAURA             01/07/1973 SR 27,5    2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 CARRA                     SALVATORE         03/03/1966 SR 27 R   2014 SRIS01800V

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 AMENTA                    GIAMPAOLO         25/10/1971 SR 25,5 R   2014 SRIS02600T

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 BELFIORE                  BEATRICE          20/06/1982 SR 24,5    2014 SRIS003005

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 GENUARDI                  SEBASTIAN         24/01/1980 CT 24,5    2014 SRIS02700N

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 CALDERONE                 SEBASTIANO        28/01/1978 SR 23    2014 SRTF01000Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 VIRGADAVOLA               SALVATORE         23/08/1971 RG 21,5 R S  2014 SRIS02800D

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 ZAPPULLA                  ANTONIO           16/08/1980 SR 19    2014 SRIS01800V

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 SANFILIPPO CHIARELLO      GIUSEPPE          23/10/1970 SR 92    2014 SRIS02800D

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 ABELA                     VIVIANA           28/01/1980 SR 68,5 R   2014 SRIC816003

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 MACCA                     STELLA            05/10/1972 SR 64,5 Q R  2014 SRIC83400L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 GIANNONE                  MANUELA           30/12/1975 TP 63    2014 SRIS02800D

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 ARCIDIACONO               IVANA ALFINA      08/05/1973 SR 44,5    2014 SRIS02800D

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 SARACENO                  ELEONORA          08/05/1980 CT 43 R   2014 SRPC03000Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 ZUPPARDI                  ELEONORA          28/04/1977 SR 42    2014 SRIS02200E

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 GERMANO                   ANNA              02/09/1975 SR 41,5    2014 SRIC81700V

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 BERNO'                    LINA              09/06/1981 SR 37    2014 SRIS016007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 RAUDINO                   FLORIANA          30/09/1985 SR 36    2014 SRIS004001

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 TAVASCI                   ANNALISA VENERA   01/11/1973 CT 36    2014 SRIS011004

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 FILLIOLEY                 MARIO             24/09/1973 SR 36    2014 SRIS02600T

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 BARCIO                    CLAUDIA           04/08/1985 SR 35    2014 SRIS009004

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 MANTESE                   IRENE             04/09/1982 CO 33    2014 SRTF01000Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 DI GRANDE                 DOMENICA          08/05/1973 SR 31 R   2014 SRIS009004

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 GALLO                     MARINELLA         18/02/1977 SR 31    2014 SRIS003005
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 ZACAME                    SOFIA             17/06/1975 SR 29 R   2014 SRTF01000Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 BONANNO                   VALENTINA         13/10/1979 UD 29 R   2014 SRPS04000D

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 SAMMITO                   SIMONA            18/08/1986 RG 29 S   2014 SRIS016007

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 GRASSO                    FRANCESCA         01/05/1967 SR 27 R   2014 SRPM01000P

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 PUGLIARIS                 GIULIA            14/12/1984 SR 27 R   2014 SRPC03000Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 NICASTRO                  ORNELLA           19/08/1978 SR 26 R   2014 SRIS02300A

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 CARDILLO                  FRANCESCA  ENRICHE12/06/1979 SR 26    2014 SRIS011004

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 LEONE                     CORRADA           19/01/1974 SR 24,5 G S  2014 SRIS003005

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 GRILLO                    LUCIA             10/04/1970 SR 24 R   2014 SRIS02600T

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 LA BIANCA                 CONCETTA          14/01/1975 SR 22    2014 SRIS003005

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 ERRANTE                   MARIA NELLA       08/01/1973 RG 83 Q   2014 SRIS02100P

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 ZOCCO                     SALVATORE         26/09/1970 SR 54    2014 SRIS02100P

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 COTTONE                   GIOVANNA          10/06/1977 SR 47,5 R   2014 SRIS02800D

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 SCALICI                   GIOVANNI          20/06/1980 SR 45    2014 SRTF01000Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 GARRO                     MARIA FRANCA      21/04/1973 SR 42 R   2014 SRIC85400T

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 GENTILE                   GIULIA            16/08/1980 ME 37    2014 SRIS01800V

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 TRINGALE                  LUCIA MARIA RITA  20/10/1982 SR 35    2014 SRPC03000Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 CATALANO                  DOMENICO          13/03/1963 SR 34,5 R   2014 SRIS009004

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 AZZOPPARDI                ANNALISA          01/08/1976 SR 33 R   2014 SRIC830009

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 FAZZINO                   GIUSYDENISE       04/09/1988 SR 33    2014 SRIS02600T

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 INSERRA                   ROSSANA RITA      25/08/1979 SR 32    2014 SRIS02800D

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 ITALIA                    FABIO             17/02/1984 SR 29    2014 SRIS016007

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 IANNELLO                  SELENA            25/03/1986 SR 28,5    2014 SRPC03000Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 BELFIORE                  BEATRICE          20/06/1982 SR 24,5    2014 SRIS003005

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 NARDONE                   IVANA             13/11/1967 SR 24,5    2014 SRIS01800V

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 FISICARO                  FRANCA            05/07/1964 SR 23,5 R   2014 SRIS003005

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 BELFIORE                  SEBASTIANO        24/01/1965 SR 20 G R  2014 SRIS02600T

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 RODILOSSO                 LOREDANA          21/12/1970 SR 19 R   2014 SRIC852006

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 LA FERLA                  GIUSEPPINA        04/03/1973 EE 144,5 Q R  2014 SRIS017003

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 CAFISO                    CLAUDIA           05/04/1972 SR 88 Q   2014 SRPM01000P

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 SIRUGO                    LOREDANA          02/02/1974 SR 36    2014 SRIC83400L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 PULINO                    GIANNA            05/11/1974 TO 28 R   2014 SRIS009004

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 LA VERDE                  PATRIZIA          26/06/1974 EE 26,5    2014 SRIS004001

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 CARPANZANO                MARIA             21/05/1974 SR 22,5 Q   2014 SRIS02300A

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 PANESSIDI                 LAURA             05/04/1964 MI 104 Q R  2014 SRIS02300A

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 MARZANA                   VINCENZA NADIA    08/03/1967 EE 96 Q   2014 SRIS017003

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 CAFISO                    CLAUDIA           05/04/1972 SR 82 Q   2014 SRPM01000P

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 MORALE                    MARTA             14/11/1978 SR 76 R   2014 SRIS02300A

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 LONERO                    STEFANIA          15/11/1978 RG 75 Q R  2014 SRIC82500T

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 RISPOLI                   ELENA             24/02/1967 SR 65 L Q R 2014 SRIS01800V

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 SCAMPORLINO               NADIA             17/01/1974 SR 60,5 R   2014 SRIS00600L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 EILER                     BELINDA HELGA     28/09/1975 EE 58    2014 SRPM01000P



Cod. 

Classe 

di 

Concor

Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

Co

d. 

Tip

o 

Incl

. 

Ris

Posto Cognome Nome
Data 

Nascita

Prov. 

Nasc

ita

Punteg

gio

Pref

er. 

1

Pre

fer. 

2

Pre

fer. 

3

Anno 

Ins. 

Grad.

Scuola Acquis. 

Domanda

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  

Grado SRIC86400C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 13/11/2015

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 LONGO                     DENISE            20/11/1976 RG 56,5 R   2014 SRIC86300L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 INGALISO                  SOFIA             03/08/1979 SR 55,5 Q R  2014 SRIS02600T

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 MESSINA                   CRISTINA          03/06/1964 MT 42,5 Q R  2014 SRPM01000P

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN X 12 BUSCEMI                   CONCETTA          30/12/1979 SR 40    2014 SRIS02200E

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 SIRUGO                    LOREDANA          02/02/1974 SR 38    2014 SRIC83400L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 AUGELLO                   ISABELLA FIORENZA 13/08/1956 CT 38    2014 SRIC836008

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 ARENA                     STEFANIA          24/09/1977 SR 37,5    2014 SRPC03000Q

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 DIBARTOLO                 VALENTINA         14/06/1979 RG 36 R   2014 SRIS003005

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 ZAPPARRATA                GRAZIANA          16/04/1978 SR 32,5    2014 SRIS00600L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 MARCHESE                  VERONICA          17/09/1984 SR 31,5 R   2014 SRIS02700N

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 PULINO                    GIANNA            05/11/1974 TO 28 R   2014 SRIS009004

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 LA VERDE                  PATRIZIA          26/06/1974 EE 26,5    2014 SRIS004001

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 INTELISANO                STEFANIA          20/09/1970 SR 23,5 R   2014 SRIS024006

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 CARPANZANO                MARIA             21/05/1974 SR 22,5 Q   2014 SRIS02300A

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 COPPA                     CONCETTA CORRADINA31/08/1964 SR 139 Q R  2014 SRIS024006

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 RIZZA                     PATRIZIA          14/07/1968 SR 99 Q   2014 SRIS003005

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 EILER                     BELINDA HELGA     28/09/1975 EE 58    2014 SRPM01000P

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 AUGELLO                   ISABELLA FIORENZA 13/08/1956 CT 44    2014 SRIC836008

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN X 5 BUSCEMI                   CONCETTA          30/12/1979 SR 40    2014 SRIS02200E

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 ARENA                     STEFANIA          24/09/1977 SR 37,5    2014 SRPC03000Q

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 ZAPPARRATA                GRAZIANA          16/04/1978 SR 32,5    2014 SRIS00600L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 EILER                     BELINDA HELGA     28/09/1975 EE 70    2014 SRPM01000P

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 DIBARTOLO                 VALENTINA         14/06/1979 RG 36 R   2014 SRIS003005

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 INTELISANO                STEFANIA          20/09/1970 SR 23,5 R   2014 SRIS024006

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 DISTEFANO                 DANIELA           10/05/1975 CT 126 Q R  2014 SRIC81700V

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 PANESSIDI                 LAURA             05/04/1964 MI 104 Q R  2014 SRIS02300A

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 MARZANA                   VINCENZA NADIA    08/03/1967 EE 96 Q   2014 SRIS017003

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 INGALISO                  SOFIA             03/08/1979 SR 55,5 Q R  2014 SRIS02600T

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 DISTEFANO                 DANIELA           10/05/1975 CT 126 Q R  2014 SRIC81700V

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PANESSIDI                 LAURA             05/04/1964 MI 104 Q R  2014 SRIS02300A

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 MARZANA                   VINCENZA NADIA    08/03/1967 EE 96 Q   2014 SRIS017003

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 INGALISO                  SOFIA             03/08/1979 SR 55,5 Q R  2014 SRIS02600T

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 DISTEFANO                 DANIELA           10/05/1975 CT 126 Q R  2014 SRIC81700V

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 PANESSIDI                 LAURA             05/04/1964 MI 104 Q R  2014 SRIS02300A

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 MARZANA                   VINCENZA NADIA    08/03/1967 EE 96 Q   2014 SRIS017003

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 INGALISO                  SOFIA             03/08/1979 SR 55,5 Q R  2014 SRIS02600T


